e L. LD '
Conservatorio di Masiea J’jﬁ%’a:’@ Cuasella
g tisute @/;/ﬂf/mm v %’/// rtivats

Prot. n. 3513/6T L’Aquila, 5/7/2019

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 3369/6T del 27/6/2019: Collaborazione come assistente di produzione per il progetto
“Quadri dal Don Giovanni” — 36 ore di attivita;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I'approvazione della seguente idoneita:

Benedetto Agostino

e Tieneioo hind sme, - 6720 Faie - T ASHR.220 27 - T OS2 GAZAS - oot prtooad s @aniag.st ~ Contion Hoimate SN 760



